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Colocaciones de Fideicomisos Financieros
Informe Semanal

Del 2 al 6 de Mayo




Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

Oferta

Tasa/ Tasa de TNA R
realizada/

Particip. Fecha de . . Duration Cup6n VDF
First/ z&A|  Colocacion Monto Autorizado (Millones) Monto VDF A VDE A Clase A (TNA)

Calificacion Margen Rendim. Rendim. Agentes Colocadores
de corte | Esperado Esperado

Valores
ofrecid

CGM Leasing XXVIII 11/04/16 100,0 79,0 - B+5%(21%-37%) FixScr S.A. PyMe 14,14% 14,64% 13,74% 1,59 Cohen - Industrial - BACS
Secubono Credinea 135 @ A 12/04/16 62,3 44,1 2,9 \ B+4%(30%-40%) FixScr S.A. AAA - 34,50% 39,69% 33,90% 1,56 B Val - INTL - Macro Sec - Pte Hnos
Megabono Crédito 148 @ AN 13/04/16 314,6 218,2 55 \ B+4%(30%-40%) FixScr S.A. AAA - 36,50% 40,00% 34,12% 1,32 B Val - Itali - INTL

RG Albanesi Il AN 14/04/16 230,0 230,0 6,0 \ B+5%(32%-42%) FixScr S.A. Al+ - 37,77% 43,32% 36,54% SBS - SBS - Macro Sec

Pvcred XXVI VAN 15/04/16 112,0 74,0 8,6 \ B+4%(22%-38%) Moody's Aaa - 26,14% 41,09% 34,92% 1,32 B Comafi - Macro Sec - Comafi
CCF Créditos 11 18/04/16 248,5 188,9 5,5 \ B+Mg(22%-40%) FixScr S.A. AAA - 5,74% 44,08% 37,08% B Superv - Macro Sec

Lucaioli XV 19/04/16 44,4 351 3.2 \ B+2,5%(27%-37%) Moody's Aaa - 33,00% 42,82% 36,17% 1,38 B Patagonia

Tarjeta Elebar XVIII @ A 19/04/16 52,2 39,1 4,7 \ B+3%(28%-36%) S&P AA+ PyMe 30,48% 37,84% 32,53% 1,09 Cohen - B Mariva - Rosental
Garbarino 121 @ yAN 21/04/16 392,5 270,9 41 \ B+19%(28%-38%) = S&P/UNTREF AAA/AAA - 33,90% 39,94% 34,08% 1,26 B Val - B Sant - B Gal - Macro Sec - INTL
Credicuotas Consumo | 21/04/16 80,9 54,0 3,0 \ B+3%(26%-38%) S&P AA - 32,70% 48,50% 40,20% Industrial - Macro Sec

Ribeiro LXXXVI 22/04/16 143,4 103,2 4.8 \ B+2,5%(28%-37%) FixScr S.A. AAA - 33,23% 40,00% 34,13% 1,60 B Patagonia

Mila XI 22/04/16 67,3 55,2 6,5 \ B+3%(24,5%-36%) FixScr S.A. AAA PyMe 18,63% 30,71% 27,08% 1,44 B Gal - BACS - Macro Sec - NIX
Cetrogar XIX 25/04/16 86,1 54,3 28 \ B+1%(27%-37%) FixScr S.A. AAA - 36,80% 44,36% 37,28% 1,14 B Val - INTL - Compafifa

Fidebica XL @ AN 25/04/16 82,9 52,8 4,8 \ B+1%(29%-39%) FixScr S.A. AAA - 35,35% 40,27% 34,32% 1,83 Ag. Neg. Merc. Arg. Val. - SBS - B Mariva
AMFAYS 22 26/04/16 49,8 34,3 7,0 \ B+3%(28%-38%) = S&P/UNTREF  AAA/AAA - 34,87% 43,08% 36,37% 1,96 Cohen - NB S Fe - BST

Consumo Vida VI 27/04/16 63,0 52,3 55 Vv B+3%(25%-37%) FixScr S.A. AAA - 32,41% 44,06% 37,07% 1,34 BST - BACS

CMR Falabella LVIIl 27/04/16 164,4 164,4 38 \ B+2,5%(28%-37%) FixScr S.A. AAA - 34,70% 41,83% 35,46% 1,10 B Patagonia

Grupo Monarca Il 29/04/16 49,4 45,6 71 Vv B+5%(25%-38%) Eval. Lat. S.A. AA PyMe 28,29% 42,98% 36,29% Cohen - Rosental

Secubono 136 @ AN 29/04/16 216,5 160,2 47 \ B+4%(30%-40%) FixScr S.A. AAA - 32,90% 40,68% 34,62% 1,29 B Val - INTL - Macro Sec

Cordial Microfinanzas 1 04/05/16 70,0 49,0 1.4 Vv B+Mg(20%-39%) FixScr S.A. AAA - 5,40% 42,65% 36,06% B Superv

Consubond 122 VY 04/05/16 261,8 172,8 2,6 \ B+1%(26%-36%) FixScr S.A. AAA - 34,13% 43,42% 36,61% 1,29 B Val - INTL - Macro Sec

Credimas 27 05/05/16 120,0 88,8 57 Vv B+Mg(20%-40%) S&P A-1+ - 5,42% 42,74% 36,12% B Superv

Red Surcos Il @ AN 06/05/16 91,0 86,2 \ B+2,5%(27%-37%) A- PyMe 30,58% 38,67% 33,14% 1,04 B Gal - BACS
-———--——--

Garbarino 122 & 7\ 12/05/16 4113 278,1 Y B+1%(28%-38%) | S&P/UNTREF | AAA/AAA -
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Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

COLOCACIONES DE LA SEMANA DEL 2 AL 6 DE MAYO

DUR MENSUAL TASA / MARGEN DE CORTE CUPON
LEBAC (3/5/2016) F 1,17 37,50 n/a $INT 46.502.246.000
LEBAC (3/5/2016) F 2,10 35,75 n/a $INT 5.224.542.000
LEBAC (3/5/2016) F 3,27 34,00 n/a $INT 3.649.284.000
LEBAC (3/5/2016) F 3,97 31,50 n/a $INT 360.912.000
LEBAC (3/5/2016) F 4,90 31,50 n/a $INT 301.659.000
LEBAC (3/5/2016) F 6,77 30,75 n/a $INT 559.330.000
LEBAC (3/5/2016) F 8,40 31,25 n/a $INT 7.247.567.000
LEBAC (3/5/2016) Interna F 1,17 0,90 n/a uUsD 368.187.000
LEBAC (3/5/2016) Interna F 3,03 0,90 n/a uUsD 21.076.000
TASAS (Promedio del mes)
BADLAR 30 dias - Bcos Privados 30,696
T.ENCUESTA 30 dias - Depdsitos entre $100.000-499.000 27,642
FIDEICOMISOS FINANCIEROS COLOCADOS EN LA SEMANA DEL 2 AL 6 DE MAYO

Cordial Microfinanzas 1 \Y 1,35 5,40% B+Mg(20%-39%) $ 70.000.000
Consubond 122 \% 2,63 34,13% B+1%(26%-36%) $ 261.789.608
Credimas 27 \% 5,69 5,42% B+Mg(20%-40%) $ 120.000.000
Red Surcos Il \% 3,57 30,58% B+2,5%(27%-37%) $ 90.968.485
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Fideicomisos: Bonos A Yield Curve (Gltimas 4 semanas)
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Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés
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Fideicomiso

CGM Leasing XXVIII
Secubono Credinea 135
Megabono Crédito 148
RG Albanesi Ill

Pvcred XXVI

CCF Créditos 11
Lucaioli XV

Tarjeta Elebar XVIII
Garbarino 121
Credicuotas Consumo |
Ribeiro LXXXVI

Mila XI

Cetrogar XIX

Fidebica XL

AMFAYS 22

Consumo Vida VI

CMR Falabella LVIII
Grupo Monarca Il
Secubono 136

Cordial Microfinanzas 1
Consubond 122
Credimas 27

Red Surcos Il

Del 11-Abr al 6-May
DUR
8,20
2,90
5,48
6,04
8,60
5,46
3,23
4,67
414
3,01
4,82
6,49
2,83
4,79
6,97
5,48
3,77
7,06
4,68
1,35
2,63
5,69
3,57
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Tasa Badlar considerada del dia de la colocacion

TIR
14,14
34,50
36,50
37,77
26,14
24,37
33,00
30,48
33,90
32,70
33,23
18,63
36,80
35,35
34,87
32,41
34,70
28,29
32,90
21,97
34,13
21,95
30,58

R.E.: rendimiento esperado consideranto badlar constante durante la vida del VDFA.

R.E.
14,64
39,69
40,00
43,32
41,09
44,08
42,82
37,84
39,94
48,50
40,00
30,71
44,36
40,27
43,08
44,06
41,83
42,98
40,68
42,65
43,42
42,74
38,67

11/04/2016
12/04/2016
13/04/2016
14/04/2016
15/04/2016
18/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
22/04/2016
22/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
26/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
04/05/2016
04/05/2016
05/05/2016
06/05/2016
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Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

Fideicomisos: Bonos B Yield Curve (Ultimas 4 semanas)
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CGM Leasing XXVIII
Secubono Credinea 135
Megabono Crédito 148
Tarjeta Elebar XVIII
Garbarino 121
Credicuotas Consumo |
Ribeiro LXXXVI

Mila XI

Cetrogar XIX

Fidebica XL

AMFAYS 22

Consumo Vida VI
Grupo Monarca Il
Secubono 136
Consubond 122
Credimas 27

Red Surcos Il
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Del 11-Abr al 6-May

DUR
15,30
7,29
12,09
11,62
9,14
8,49
9,08
18,81
6,59
15,68
18,69
14,07
12,69
11,17
8,10
12,77
7,00

TIR
23,68
36,00
36,75
31,00
37,00
31,74
38,00
21,99
37,00
37,48
40,74
27,80
30,50
36,25
34,51
21,01
37,13

11/04/2016
12/04/2016
13/04/2016
19/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
22/04/2016
22/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
26/04/2016
27/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
04/05/2016
05/05/2016
06/05/2016
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Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

Promedio de Tasas de Corte (TNA) mensuales ponderadas
46 por monto de emision Clasificacion segan Duration
42
FIDEICOMISOS FIDEICOMISOS FIDEICOMISOS
Dur: 0 a 5 meses Dur: 5 a 10 meses Dur: > a 10 meses
38
— I
34
TN
! .
[
30 ! .
A \— /,
] } yemmmemm———a . /WK/
- Sae="
26 n' ——— JA\ al /\
[
[
22 /
18
) 7 LEBACS
14 - Dur: 3 a 10 meses
e
BADLAR Bcos privados -
\'\\W\W\W\'L@@@@\W\W\W\W\'b\'b\“—’\“’\'5\“’\'5\'5\'5(5(50\“\“‘\“\“\“\b‘\"‘\b‘\b‘\b‘\b‘\b‘\(’3\(’3@@@@(’Q”;@;@;@;@;@;@;@;@;@
T FH & 8 & é\f&\ Y o ‘3&@ oé@* IR IR F & ,;,o‘@&

b\o 4\0 6\

10
6
& TV F I F
CAPITAL MARKETS



Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

Emisiones de Obligaciones Negociables en las Gltimas 4 semanas

8 . i Resultado de n )
Emisor hesha de Mo Cup6n JiEcke iy Calif. de Riesgo 1
colocacion Colocado Bono colocacion
" p—

clase 00V Sere 1 1/abrrne AR 133.001.500 18meses  Baclar Margen (T ST Primeros 3 OoN Margen 450% 1476 FXSCRSA  AA-

TARJETA NARANIA SA. Clase XXXIIl/ Seri Badlar + M; MIN: 37% Pri 6
" .

" ase ere 11/abr/16 AR 366.908.500 36 meses adiar a'ge':n(eses') o Primeros ON Margen 5,40% 23,40 FIXSCRSA. AA-

Clase XLVIII 14/abr/16 usbD 45.816.181 48 meses Fija ON Fija 8.25% 41,67 FIXSCRS.A. AA
YPF S.A.

Clase XLIX 14/abr/16 AR 534.921.691 48 meses Badlar + Margen ON Margen 6.0% 26,73 FIXSCRSA. AA
PETROLERA PAMPA S.A. Clase 14 18/abr/16 AR 295.758.364 12 meses Badlar + Margen VCP Margen 5,90% 10,80 FIXSCRS.A A2
ALGABO S.A. Serie Il 21/abr/16 AR Desierta 36 meses Badlar + Margen (MIN 16% y Max 37%) ON PYME Desierta Desierta Desierta Eval. Lat. S.A. BBB+

Clase 9 21/abr/16 AR 101.091.847 12 meses Badlar + Margen VCP Margen 5,00% 10,80 FIXSCRSA. Al
PUENTE HNOS S.A.

Clase 10 21/abr/16 AR Desierta 12 meses Fija VCP Desierta Desierta Desierta FIX SCR S.A. Al

P o
TARSHOP SA. Clase XXVII 02/may/16 AR 147.288.000 18 meses Badiar + Margen (Min 37% para los 2 OoN Margen 6,00% 1452 FIXSCRSA. AA-
primeros trimestres)
379 "

Clase XXIV/ Serie | 02/may/16 AR 65.691.111 18meses ~ Badiart Marge”T(r"‘:'n':'SS:)/“ para el Primer OoN Margen 4,08% 1476 FIXSCRSA. AA-

TARJETAS CUYANAS S.A. Badl v MIN: 37% 1052
+ .
Clase XXIV/ Serie Il 02/may/16 AR 234.308.889 36 meses adiar + Margen (MIN: 37% para los ON Margen 4,98% 23,04 FIXSCRSA. AA-
primeros Trimestre)
Badlar + Margen (Min 20% - Max 45%) y el
EBUCAR S.A. Serie Il 03/may/16 AR 3.000.000 24 meses Diferencial de tasa no podra ser Inferior a 0 ON PYME 11,95 Eval Lat. SA. A+
%

CREDITO DIRECTO S.A. Clase Il 04/may/16 AR 50.000.000. 12 meses Badlar + Margen VCP Margen 7,50% 8,73 Eval Lat SA. A+

Clase 7 04/may/16 AR 180.000.000 18 meses Badlar + margen ON Margen 6,95% 13,08 FIXSCRSA. A-
MEDANITO S.A. Clase 8 04/may/16 AR Desierta 36 meses Badlar + margen ON Desierta Desierta Desierta FIX SCR S.A. A-

Clase 9 04/may/16 usD Desierta 24 meses Fija a licitar ON Desierta Desierta Desierta FIX SCRSA. A-
zimso COMPANIA FINANCIERA oo e 31 04/may/16 AR 250.000.000 24 meses Badlar + Margen oN Margen 4.25% 16,60 Moody's Aa2

N N o e -

PSA Finance Argentina Compafiia  gg e 59 06/may/16 AR 150.000.000 18meses  Badiar+Margen (Min: 37% para el Primero oN Margen 3,90% 1272 Moody's Aa2

Financiera S.A. Periodo)

Obligaciones Negociable con periodo de Colocacion Definido

Emisor Fecha F‘? Monto Ofertado Cup6n Tipo de Calif. de Riesgo 1
colocacién Bono
GRUPO SUPERVIELLE S.A. Clase XXI 11/may/16 AR VIN hasta $ 100 M 4 meses Fija vCcP FIX SCR S.A. A2
" ¥ - 379
GRIMOLDI SA. Serie VI 12/may/16 AR VIN hasta $ 50 M ampliable hasta $ 100 18 meses Badlar + Margen (MIN: 37% los OoN FIXSCR SA A

M Primeros 3 Periodos)

@ FIRST

CAPITAL MARKETS



